
آزمون سخت سعادتمند برای حفظ شاکله اصلی استقلال

پیشنهاد خارجی برای ستاره ملی پوش، تراکتور به دنبال مدافع تیم فرهاد

غلامپور: مگر می شود بدون بازی تیمی را قهرمان کرد؟

 امیدوارم مدیران جدید 
 آمده باشند تا پنجره های 
استقلال بسته نشود

گزارش میرر از ستاره های ناکام لیگ برتر

پوگبا، په په، استونز 
و البته جهانبخش!

گرشاسبی: یک غیرورزشی می خواهد تقصیراتش را گردن بقیه بیندازد

 رقم قراردادها زیاد شد چون پنجره ها بسته شد

 نظر وزیر ابقای طاهری بود اما از دسترس خارج شد

وم   من  پرسپولیس  را  محر
و  بدهکار کردم  یا  طاهری؟

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

روز گذشته تصمیم گرفتیم درباره تغییرات اخیر در استقلال و 

بلاتکلیفی ادامه دار مسابقات لیگ برتر با مربی دروازه بان های 

تیم آبی پوش تهران صحبت کنیم. جالب بود که در یکی 

از شبکه های اجتماعی به جای تصویر خودش عکسی از 

شهید یحیوی را دیدیم که این کار او نشانه ای از احترام قائل 

شدن و گرامی داشت یاد شهیدان دفاع از سلامت مردم 

است. گفت وگوی »فرهیختگان« با بهزاد غلامپور را در ادامه 

می خوانید.

از وضعیت بازیکنان خبر دارید؟

در حال تمرین با جی پی اس هستند و در حد بدنسازی خانگی 

کار و سعی می کنند با تمرینات هوازی بدن خود را آماده نگه دارند. 

فعلا شرایط در همین حد است.

 صحبت هایی مبنی بر تعطیلی لیگ به گوش می رسد و برخی 

اعتقاد دارند باید پرسپولیس را با این شرایط قهرمان اعلام کرد.

 قرار نیست با هر شرایطی لیگ را برگزار کنند. اگر هم قرار است آن 

را تعطیل کنند نباید جام قهرمانی به هیچ تیمی تعلق بگیرد. درواقع 

روال طبیعی به این شکل است و ما مخالف قهرمان اعلام کردن 

تیمی قبل از پایان رسمی لیگ هستیم. مگر می شود بدون بازی 

و مشخص شدن نتایج در زمین تیمی را قهرمان کرد؟

برخی تیم های اروپایی مثل لاتزیو اعلام کرده اند 

درصورت نیمه کاره ماندن لیگ ها به دادگاه شکایت 

خواهند کرد. ممکن است اینجا هم چنین اتفاقی 

بیفتد؟!

به نظر من دادگاه و دادسرا صلاحیت رسیدگی به این 

موضوع را ندارد، چون تیم های فوتبالی ابتدا با 

فدراسیون های فوتبال و سپس نهادهای 

ورزشی مثل وزارت ورزش طرف 

هستند، ضمن اینکه دستورات 

درخصوص برگزاری رقابت های 

ورزشی از طرف ستاد مبارزه با 

کرونا- که زیرنظر وزارت بهداشت 

فعالیت می کند- صادر می شود.

حدود دوماه از بلاتکلیفی 

ت  تمرینا تعطیلی  و  لیگ 

می گذرد. در دوران بازی تان 

بیشترین مدتی که تمرین 

نکردید، چه زمانی بوده و 

دلیلش چه بوده است؟

این مدت تعطیلی را اصلا به یاد ندارم، اما نهایتا اگر اتفاق 

می افتاد شاید ۱۰ تا ۲۰روز تعطیل می شدیم که آن هم 

در میان تعطیلات باز تمرین می کردیم و اینطور نبود که 

از آمادگی دور بمانیم. الان این مدت تمرین نکردن یک 

فاجعه است، هرچند دنیا گرفتار آن شده و همه را به نوعی 

سردرگم کرده است. مطمئن باشید مدتی طولانی تمرین 

نکردن حداقل به یک ماه بدنسازی نیاز دارد.

با مربیان و سایر اعضای کادر فنی استقلال در 

تماس هستید؟

 بله، به صورت جداگانه با بازیکنان نیز ارتباط داریم، 

البته فعلا آقای مجیدی در امارات در قرنطینه به سر 

می برد، اما با هم درتماس هستیم و منتظریم ببینیم 

مسئولان برای ادامه رقابت های 

لیگ چه تصمیمی می گیرند 

و آیا قرار است اصلا لیگ 

ادامه پیدا کند یا خیر. فکر 

می کنم سلامتی انسان ها 

حتی یک نفر، بسیار مهم تر 

از خیلی مسائل دیگر است. 

اگر اتفاقی در یکی از رقابت های لیگ بیفتد هزارجام قهرمانی ارزش 

دارد؟ اگر کسی طوری شود این موضوع دیگر قابل جبران نیست.

سعادتمند به عنوان مدیرعامل جدید استقلال انتخاب شد. 

از او شناختی دارید و در این مدت با او صحبتی داشته اید؟

خیر، صحبتی نداشته ایم و اتفاقا شناختی هم از او ندارم، اما 

امیدوارم آقای سعادتمند بتواند مشکلات باشگاه را رفع ورجوع کند.

به نظر می رسد مباحث مالی و عدم پرداختی های منظم 

صدای بازیکنان استقلال را درآورده است، ضمن اینکه هنوز 

تکلیف تمدیدی های استقلال مشخص نیست.

صحبت زیاد است، اما باید به این صحبت ها عمل کرد. فعلا 

مطالبات بازیکنان و کادر فنی باید در اولویت قرار گرفته و ان شاءالله 

آقای سعادتمند بتواند به بهترین شکل مشکلات را حل کند 

و امیدوارم این اتفاق هرچه زودتر محقق شود. البته مهم تر از 

آن مشکل پرونده مطالبات بازیکنان خارجی است که باید این 

پرونده ها به سرعت بسته شود تا این موضوع به بسته شدن پنجره 

استقلال و کسر امتیاز این تیم در آینده نزدیک منجر نشود. امیدوارم 

مدیران جدید به باشگاه سروسامان دهند و وعده هایشان درحد 

حرف نباشد و دل شان برای هواداران بسوزد.

یعنی شایعه بسته شدن پنجره استقلال به خاطر این مطالبات 

جدی است؟

ان شاءالله که اینطور نباشد و امیدوارم مدیران جدید آمده باشند تا 

جلوی برخی اتفاقات را گرفته و آمده باشند تا پنجره ها بسته نشود.

موسوی، عضو مستعفی هیات مدیره استقلال مدعی شده 

بیرانوند استقلالی است و حتی مدارک آن را نیز یک روز رو 

خواهد کرد!

 این را نمی دانم، ولی فعلا که او در پرسپولیس بازی می کند.

جالب بود که در مدت زمان کوتاهی به عنوان بهترین بازیکن 

آسیایی تاریخ جام های جهانی انتخاب و خیلی زود این 

انتخاب از او پس گرفته شد و به پارک جی سونگ کره ای 

تعلق پیدا کرد .

درهرصورت این یک اتفاق ملی بود، من به مساله ای دیگر کار ندارم 

و چون یک بحث ملی به شمار می رفت دوست داشتم او اول شود 

هرچند این بیرانوند چه اول شود و چه آخر شود ما دوستش داریم.

درباره عکسی که از شهید یحیوی گذاشتید هم صحبت 

کنید.

این کار را به خاطر احترام به انسان هایی که خود را وقف سلامت 

هموطنان شان کرده اند، انجام دادم. شهید وحید یحیوی یکی 

از پزشکان پسرم بود و در راه خدمت به بیماران کرونایی خود به 

این ویروس مبتلا شد و از میان ما رفت. از کادر درمان و پزشکی 

کشور تشکر می کنم و امیدوارم خدا به آنها سلامتی و انرژی 

مضاعف بدهد.

غلامپور در گفت وگو با »فرهیختگان«: مگر می شود بدون بازی تیمی را قهرمان کرد؟

امیدوارم مدیران جدید آمده باشند تا پنجره های استقلال بسته نشود
از استقلالی بودن بیرانوند چیزی نمی دانم اما چه اول شود چه آخر دوستش داریم
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 شماره مسلسل ۳۷۵۴
 شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۹

 ۲۴ شعبان ۱۴۴۱  
 ۱۸ آوریل ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۱۶

روزنامه »خمرتایمز« کامبوج در گزارشی به بررسی شرایط 

تیم ملی ایران برای دیدار با تیم ملی این کشور پرداخته است. 

در این گزارش به مصاحبه اخیر دراگان اسکوچیچ، سرمربی 

ایران با سایت فیفا اشاره شده و آمده است: »دراگان اسکوچیچ 

معتقد است کامبوج در دیدار برابر این تیم در دور دوم مرحله 

انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بدون شانس نیست و به 

این بازی به عنوان مسابقه ای آسان و راحت برای تیمش نگاه 

نمی کند. اسکوچیچ درحالی این صحبت ها را مطرح کرده که 

کمتر کسی تردیدی در موفقیت آنها در دیدار برگشت دو تیم 

دارد و حداقل روی کاغذ آنها برنده این دیدار خواهند بود. 

دیدار رفت دو تیم چندماه پیش برگزار شد و ایران با نتیجه 

پرگل ۱4 بر صفر میهمانش را شکست داد. این باخت در 

ورزشگاه آزادی تهران سنگین ترین شکست کامبوج در تاریخ 

فوتبالش محسوب می شود. حالا اسکوچیچ در مصاحبه با 

سایت رسمی فیفا می گوید هیچ یک از رقبایش در این مرحله 

ازجمله کامبوج را دست کم نخواهد گرفت و با تمام قدرت 

به مصاف آنها می رود.« 

در ادامه این گزارش آمده است: »این مربی کروات در ماه 

فوریه سال جاری میلادی جانشین مارک ویلموتس در تیم ملی 

ایران شد. مربی بلژیکی پس از دو شکست پیاپی برابر بحرین 

و عراق و قرار گرفتن پشت سر این دو تیم در جدول کار را از 

دست داد و فدراسیون ایران نگران بود که با این مربی نتواند 

از این مرحله صعود کرده و وداعی زودهنگام با این مسابقات 

داشته باشد. با این حال با توجه به برنامه مسابقات، آنها 

شانس خوبی برای صعود دارند چراکه از چهار بازی باقی مانده 

به جز مصاف با کامبوج سایر دیدارها به میزبانی ایران برگزار 

می شود و می توانند از این امتیاز به خوبی استفاده کنند. 

دیدار برگشت دو تیم قرار بود روز 3۱ مارس برگزار شود اما 

شیوع بیماری کرونا باعث تعویق آن شد و به نوشته رسانه های 

ایرانی و قطری، این مسابقه قرار است در هفته سوم اکتبر و 

در ورزشگاه پنوم پن کامبوج برگزار شود.«

 تمجید از سردار و انصاری فرد

این روزنامه در ادامه به تمجید از ستاره های ایران در خط 

حمله پرداخته و نوشته است: »روی کاغذ تیم ملی ایران یکی 

از قدرت های فوتبال آسیا است و با ستاره هایی که در اختیار 

دارد می تواند پیروزی مسابقه رفت را دوباره تکرار کند. آنها 

در خط حمله کریم انصاری فرد و سردار آزمون را دارند. این دو 

مهاجم در مسابقه رفت درمجموع نیمی از گل های تیم خود 

را به ثمر رساندند. آزمون در زنیت سن پترزبورگ روسیه بازی 

می کند و دومین بازیکن گرانقیمت تاریخ فوتبال ایران است که 

در رتبه پنجم برتر گلزنان ملی ایران نیز قرار دارد. او همچنین 

از سوی مجله ورلدساکر در فهرست بهترین بازیکنان جوان 

و مستعد فوتبال دنیا قرار گرفته بود. ایران درون دروازه خود 

علیرضا بیرانوند را دارد که به تازگی از سوی هواداران به عنوان 

بهترین بازیکن آسیایی حاضر در جام های جهانی انتخاب 

شده است. در فهرست رقبای بیرانوند برای کسب این عنوان 

نام کیسوکه هوندا، مدیرفنی فعلی تیم ملی کامبوج نیز قرار 

داشت. با وجود قدرت ایران و شانس بالای آنها برای برتری 

در این دیدار، کامبوج نیز در خانه و برابر هواداران خودی 

می تواند با آرامش بازی خود را انجام دهد، چون آنها چیزی 

برای از دست دادن ندارند و این مسابقه می تواند تجربه خوبی 

برای بازیکنان باشد. ملی پوشان کامبوج در دو دیدار برابر 

عراق و بحرین فوتبال خوبی به نمایش گذاشتند و حریفان 

خود را به دردسر انداختند؛ به خصوص مقابل بحرین که حریف 

درنهایت توانست با گل دقیقه 78 هافبک خود به برتری برسد 

و به سختی سه امتیاز را به دست آورد.«

  گزارش

گزارش روزنامه کامبوجی درباره رویارویی با شاگردان اسکوچیچ

با آرامش به مصاف ایران می رویم تا تجربه کسب کنیم سیامکخاجی
  روزنامه نگار

مدیر ورزش 

قهرمانی و همگانی 

دانشگاه آزاد اسلامی:

 ورزش 
در دانشگاه آزاد 

تعطیل نیست

گزارش روزنامه کامبوجی درباره رویارویی با شاگردان اسکوچیچ

 با آرامش به مصاف ایران می رویم 
تا تجربه کسب کنیم


